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TEATR CAPITOL, WROCŁAW

SYSTEMY OZNAKOWANIA 
DOTYKOWEGO DLA NIEWIDOMYCH 
I NIEDOWIDZĄCYCH

Płyty marki DASAG oferują szeroki wybór formatów 
oraz wzorów, co daje nieograniczone możliwości 
aranżacyjne. Dzięki swojej wytrzymałości, płyty 
lastrykowe są idealne zarówno do projektów 
prywatnych, jak i do tych o intensywnym użytkowaniu, 
takich jak galerie handlowe czy budynki użyteczności 
publicznej. Możliwość zaprojektowania wzoru, 
formatu oraz rodzaju wykończenia płyt ułatwia 
odtworzenie zarówno historycznego wyglądu miejsca, 
jak i realizację nowych projektów.

Okładziny kątowe oraz składające się z nastopnicy 
i podstopnicy są doskonałym rozwiązaniem zarówno 
jako elementy wykończeniowe nowych schodów, jak 
i do renowacji zużytych biegów schodowych. Dzięki 
zastosowaniu wkładek antypoślizgowych, które 
podnoszą bezpieczeństwo, możliwe jest stworzenie 
schodów, które są zarówno estetyczne, oraz 
bezpieczne. W ofercie dostępne są stopnie blokowe, 
samonośne, płyty podestowe oraz cokoły, co ułatwia 
projektowanie kompletnego systemu schodowego.

Oferujemy rozwiązania, które podnoszą bezpieczeństwo 
osób niewidomych i niedowidzących. W naszej ofercie 
znajdują się płyty prowadzące, informacyjne oraz 
ostrzegawcze. Poza standardowymi wzorami wyrobów 
istnieje możliwość dopasowania systemu dotykowego do 
wzoru posadzki, dzięki czemu projekt zachowa 
walory estetyczne równocześnie spełniając normy 
bezpieczeństwa. Dodatkowym rozwiązaniem mogą być 
lastrykowe paski kontrastowe na krawędziach stopni. 
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Parapety i progi drzwiowe wykonane z betonu 
szlachetnego to estetyczne oraz trwałe rozwiązanie dla 
wnętrz. Odporność na uszkodzenia i intensywne 
użytkowanie sprawiają, że wyroby doskonale 
sprawdzają się w miejscach wzmożonej eksploatacji. 
Elementy są dostępne w różnorodnych formatach i 
wzorach,  mogą stworzyć harmonijną całość, 
dopasowując się do każdego projektu. Zarówno progi 
jak i parapety mogą być dowolnie konfigurowane pod 
względem szczególnego użytkowania.   

Betonowe donice, pojemniki na odpady, postumenty, 
ławk i  i  inne  e lementy  w ykonane  z  betonu 
architektonicznego lub lastryka to doskonałe 
połączenie trwałości, funkcjonalności oraz estetyki, 
oferujące nieograniczone możliwości aranżacyjne. Na 
etapie projektowania istnieje dowolność wyboru 
kształtu, funkcjonalności, wzoru a także rodzaju 
wykończenia elementów. Wyroby mogą stanowić 
zarówno użyteczny jak i niepowtarzalny akcent 
projektowanej przestrzeni. 

L a st r y kowe  b l at y  ł a z i e n kowe ,  k tó re  swo i m 
wzornictwem dopasują się do projektu realizowanego 
w praktycznie każdym stylu architektonicznym, 
stanowią interesujące, praktyczne i niezwykle trwałe 
rozwiązanie. Lastryko jest odporne na uszkodzenia 
mechaniczne, zarysowania, plamy, a także radzi sobie 
doskonale z codzienną eksploatacją, taką jak 
wilogoć, zabrudzenia oraz ekspozycję na intensywne 
użytkowanie. Blaty łazienkowe projektowane są 
indywidualnie.
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